令和３年度第１回富山市通学区域審議会

日時：令和３年１０月１５日（金）

                                午後７時００分～

場所：Toyama Sakuraビル５階大会議室

＜次 第＞

１ 開  会

２ 教育長挨拶

  ３ 会長挨拶

４ 委員紹介

５ 富山市立小・中学校の再編原案について（諮問）

６ 議  事

    （１）事務局説明（本市の学校再編に関する取組み・審議日程案）

    （２）意見交換

７ そ の 他

８ 閉  会

＜資 料＞【当日机上配布】

  資料１   富山市通学区域審議会委員名簿・富山市教育委員会事務局出席者名簿

  資料２   諮問書（写）

  資料３  審議日程（案）

資料４   本市の学校再編に関する取組み

  資料５   富山市立小・中学校再編原案

  参考資料① 本市の計画等

  参考資料② 学校の状況

参考資料③ パブリックコメントの実施について